
OPIS TECHNICZNY

l. PRZEDMIOT I CEL WYKONANA ROBÓT BUDOWLANYCH

Celem opracowania jest: Przebudowa drogi powiatowej nr 17658 Żerczyce- Nurzec-Stacja -
Augustynka - Siemichocze na odcinku ulicy Kolejowej i u!. Żerczyckiej w miejscowości Nurzec-

-W

Stacja, długość około 0o900 km.

Planowane roboty zlokalizowane sąna dzińkach o numerach geodezyjnych: 1082o 1086134,558 obręb
ewidencyjny Nurzec Stacj a, gm. Nurzec-Stacja.

Ww działki są własnością Powiatu Siemiatyckiego i znajdują się w zarządzie Powiatowego ZarząduDróg
w Siemiatyczach.

2. STAN ISTNIEJĄCY
Odcinek objęty przebudową przebiega przęz obszar zabudowany ul. Kolejowej i odc. ul. Żerczyckiej
w m. Nurzec-Stacja.

Istniejąca droga powiatowa nr 17658 klasy Z, na odcinku wnioskowanym odcinku ul. Kolejowej oraz ul.
Żerczyckiej'posiada nawierzchnię bitumiczną o przekroju ulicznym o szerokoś ci jezdni okołó 7,00 m.

Roboty w ramach przebudowy nawierzchni bitumicznej będą prowadzone w granicach pasa drogowego
i nie będą naruszać własności właścicieli przylegĘchdziałek .

W obrębie planowanych robót nie występują obszary objęte ochroną historyczną, kulturową bądż
archeologiczną.

W chwili obecnej nawierzchnia bitumiczna drogi powiatowej nr 1765B ( ul. Kolejowa oraz
uI. Żerczycka ) jest w złym stanie technicznym z licznymi nierównoścłami, bez właściwego profilu
podłużnego i poprzecznego. Istniejący betonowy krawężnik uliczny po stronie prawej jest w złym stanie
technicznym. Również nawierzchnia istniejącego chodnika po stronie prawej jest w złym stanie
technicznym.

3. sTA}[ PROJEKTOWANY
W ramach planowanej przebudowy nawierzchni bitumicznej ul. Kolejowej oraz odc. uI. Żerczyckiej
w m. Nurzec-Stacja przewiduje się wykonarrie następujących robót :

oczy szczęnie istniejących studzienek ściekowy ch oraz przykanalików,
w;łniana uszkodzonych elementów istniejących studzienek ściekowych orazprzykanalików,
regulacja pionowa ulicznych kratek ściekowych, pokryw studni rewizyjnych,
wymiana starych krawęZników ulicznych betonowych na nowe,
wymiana starych obrzeĘ betonowych trawnikowych,
wymiana starej nawierzchni chodnika na nową nawierzchnię z kostki brukowej betonowej,
wykonanie wyrównania istniejącej nawierzchni bitumicznej zmieszanki mineralno - asfaltowej,
wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno - asfaltowej.


